לכבוד
הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ
www.maya.tase.co.il

לכבוד
רשות ניירות ערך
www.magna.isa.gov.il

הנדון: דוח מיידי בדבר כינוס אסיפה כללית מיוחדת של בעלי המניות של החברה לאישור הסדר לשינוי תנאי כתבי האופציה (סדרה 2) של החברה לפי סעיף 350 לחוק החברות, התשנ"ט-1999

בהתאם להחלטת בית המשפט המחוזי בתל-אביב יפו מיום 1 בנובמבר 2017 (פר"ק (ת"א) 45745-10-17), ובהמשך לדיווחיה המידיים של החברה מהימים 24 באוקטובר 2017, ו-2 בנובמבר 2017 (מס' אסמכתאות 2017-01-093478, ו-103761-01-2017, בהתאמה, המובאים בדוח זה בדרך של הפניה) (להלן: "דיווחיה המידיים של החברה ביחס להסדר המוצע"), וכן בהתאם לחוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: "חוק החברות"), חוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 (להלן: "חוק ניירות ערך"), תקנות ניירות ערך (דו"חות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970 (להלן: "תקנות הדוחות"), תקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית), התש"ס-2000 ותקנות החברות (בקשה לפשרה או הסדר), התשס"ב-2002 (להלן: "תקנות ההסדר"), ניתנת בזאת הודעה בדבר פרסום דוח מיידי וכינוס אסיפה כללית מיוחדת של בעלי המניות של החברה (להלן: "הדוח המיידי" ו-"האסיפה הכללית", בהתאמה), אשר תתכנס ביום 16 בנובמבר 2017, בשעה 15:00, במשרדי החברה, בשד' אבא אבן 8 הרצליה, כניסה א', קומה 1.

1. הנושא שעל סדר יומה של האסיפה:

2.2. המועד הקובע, הזכאות להשתתף באסיפה ואופן ההצבעה

בהתאם לסעיף 182 לחוק החברות, המועד הקובע לעניין הזכאות להשתתף ולהצביע באסיפה הכללית הוא תום יום המסחר בניירות הערך של החברה בבורסה ביום 9 בנובמבר 2017 (להלן: "**המועד הקובע**").

בהתאם לתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה הכללית), התש"ס-2000 (להלן: "**תקנות הוכחת בעלות במניה**"), בעל מניות שלזכותו רשומה מניה אצל חבר בורסה ואותה מניה נכללת בין המניות הרשומות במרשם בעלי המניות של החברה על שם חברה לרישומים (להלן: "**בעל מניות לא רשום**"), המעוניין להצביע באסיפה הכללית, זכאי להוכיח את בעלותו במניות החברה במועד הקובע, לצורך הצבעה באסיפה הכללית, בדרך של המצאת אישור לחברה מאת חבר הבורסה אשר אצלו רשומה זכותו למניה, כנדרש על פי התקנות האמורות.

2.4. הצבעה באמצעות מערכת ההצבעה האלקטרונית

בנוסף על האמור, רשאי בעל מניות לא רשום להצביע באסיפה הכללית בקשר עם אישור ההחלטה שעל סדר היום, באמצעות כתב הצבעה שיועבר לחברה במערכת ההצבעה האלקטרונית (כהגדרתה בתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005 (להלן: "תקנות הצבעה בכתב" ו-"מערכת ההצבעה האלקטרונית", לפי העניין).

חבר הבורסה יזין למערכת ההצבעה האלקטרונית רשימה ובה הפרטים הנדרשים לפי סעיף 44א(א)(3) לחוק ניירות ערך לגבי כל אחד מבעלי המניות הלא רשומים המחזיקים ניירות ערך באמצעותו במועד הקובע (להלן: "רשימת הזכאים להצביע במערכת"); ואולם,